12.07.2024, ФГАОУ ВО КФУ, г Казань, ул К Маркса,
д 76, к 2

9

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Пластическая хирургия (31.08.60)

Председательствовал: А. М. Хисматов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. С. Обыденнов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Богов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Муллин
(И.О. Фамилия)

Д. С. Обыденнов
(И.О. Фамилия)

Р. З. Салеев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Сунгатуллин
(И.О. Фамилия)

А. М. Хисматов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №4

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Апажев Залим Анзорович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Пластическая
хирургия (31.08.60)

Бегметов Бахрам Алишерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Бегметов Дильшат Алишерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Гайдук Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

1

Гараев Алмаз Талгатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Гирфанов Салават Рамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Изабакаров Магомед Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Махамедов Суннатилло Раушанбекулы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Можарова Христина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Мутаев Амирхан Магомедсаламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Павлович Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Радьков Руслан Тельманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Старостин Руслан Айдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Хутиев Геннадий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Чернова Юстина Алевтиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Председатель А. М. Хисматов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Богов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. С. Обыденнов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2